
TYUMEN TRAIL

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 104 0:35:33 Черепанов Владимир Павлович м 30.07.1990 2Run г. Тюмень

II 176 0:36:44 Копылов Павел Юрьевич м 08.09.1986 Sibstar г. Тюмень

III 120 0:36:53 Никуленков Игорь Светославович м 15.04.1993 Sibstar г. Тюмень

4 121 0:37:04 Чернобель Александр Николаевич м 01.04.1980 SibStar г. Тюмень

5 109 0:37:08 Заводовский Владимир Алексеевич м 04.06.1984 Balance г. Тюмень

6 116 0:37:59 Дробунин Алексей Викторович м 10.10.1984 Easy run г. Тюмень

7 169 0:39:39 Троилов Максим Викторович м 31.12.1990 г. Тюмень

8 149 0:39:43 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 - г. Тюмень

9 127 0:39:44 Костылев Денис Сергеевич м 11.01.1984 БК Runforrest г. Тюмень

10 108 0:40:43 Мошонкин Илья Сергеевич м 12.08.1983 2Run г. Тюмень

11 122 0:40:53 Мехоношин Вячеслав Александрович м 26.10.1972 Sibstar г. Тюмень

12 135 0:42:05 Грищенко Михаил Владимирович
м 30.04.1985

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

13 144 0:42:08 Яинов Ринат Васильевич м 22.02.1987 Волосы назад г. Тюмень

14 155 0:43:24 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень

15 117 0:43:57 Лиханов Алексей Юрьевич м 18.05.1985 БК Runforrest г. Тюмень

16 161 0:44:00 Егоров Петр Анатольевич м 09.04.1988 - г. Тюмень

17 165 0:44:50 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 - г. Тюмень

18 156 0:46:13 Иванова Ксения Владимировна ж 02.11.1992 - г. Тюмень

19 125 0:46:27 Терентьев Дмитрий Александрович м 18.06.1983 Tyumen Trail г. Тюмень

20 157 0:46:42 Ёлшин Василий Николаевич м 22.05.1994 - г. Тюмень

21 174 0:46:44 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 г. Тюмень

22 141 0:46:44 Эльзессер Андрей Викторович м 26.10.1981

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

23 146 0:46:50 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень

24 126 0:47:14 Урусов Алексей Иванович м 21.03.1996 Tyumen Trail г. Туринск

25 171 0:47:29 Шимолин Александр Сергеевич м 10.12.1986 г. Тюмень

26 168 0:47:42 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1978 Автоград г. Тюмень

27 148 0:48:00 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой

28 173 0:48:00 Саркаров Эльвин Иванович м 15.11.1957 г. Тюмень

29 139 0:48:08 Потапов Сергей Сергеевич
м

20.01.1993

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

30 115 0:48:24 Сухарева Надежда Владимировна ж 31.07.1986 Balance г. Тюмень

31 160 0:48:56 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень

32 167 0:49:24 Иванова Татьяна Владимировна ж 30.11.1984 г. Тюмень

33 137 0:49:24 Осокина Ирина Александровна
ж

16.03.1985

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

34 100 0:49:30 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень

35 142 0:49:55 Венедиктова Александра Николаевна ж
03.05.1987

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

36 172 0:49:57 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 г. Тюмень

37 145 0:50:01 Мальцев Константин Александрович м 03.01.1986 - г. Тюмень

38 164 0:50:02 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.07.1983 - г. Тюмень

39 118 0:50:17 Челомов Валерий Владимирович м 10.11.1962 Sibstar г. Тюмень

40 123 0:50:30 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 Tyumen Trail г. Тюмень

41 102 0:51:16 Передерий Ирина Александровна ж 15.09.1985 2Run г. Тюмень

42 140 0:51:37 Петров Игорь Александрович
м

17.08.1987

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

43 134 0:51:57 Гагарин Максим Николаевич
м 30.03.1986

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

44 175 0:52:08 Чалков Михаил м 29.12.1973 г. Тюмень

45 107 0:52:20 Егоров Александр Николаевич м 23.09.1986 2Run г. Тюмень

46 128 0:52:40 Лукьянов Дмитрий Владимирович м 07.05.1997 БК Runforrest г. Тюмень

47 132 0:53:17 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 БК Автоград г. Тюмень

48 133 0:53:30 Кулаков Павел Владиславович м 31.07.1975 БК Газпром Недра г. Тюмень

49 119 0:54:01 Александров Денис Александрович м 27.10.1987 Sibstar г. Тюмень

50 180 0:54:55 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень

51 105 0:55:18 Хабибрахманова Елена Ярославовна ж 23.04.1980 2Run г. Тюмень

52 152 0:55:46 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень

53 138 0:55:57 Полушина Мария Константиновна
ж

10.10.1989

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

54 136 0:56:17 Полушин Алексей Алексеевич
м

14.06.1984

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

55 103 0:57:37 Смирнова Анастасия Викторовна ж 03.04.1984 2Run г. Тюмень

56 129 0:58:58 Романова Наталья Викторовна ж 18.01.1978 БК Runforrest г. Тюмень

57 124 0:59:02 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень

58 150 1:00:00 Усакин Николай Витальевич м 23.11.1978 - г. Тюмень

59 162 1:01:01 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

60 112 1:03:34 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 Balance г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 104 0:35:33 Черепанов Владимир Павлович м 30.07.1990 2Run г. Тюмень

Точка отсчёта  "ВЫХОЖУ ИЗ СПЯЧКИ" 10КМ

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



II 176 0:36:44 Копылов Павел Юрьевич м 08.09.1986 Sibstar г. Тюмень

III 120 0:36:53 Никуленков Игорь Светославович м 15.04.1993 Sibstar г. Тюмень

4 121 0:37:04 Чернобель Александр Николаевич м 01.04.1980 SibStar г. Тюмень

5 109 0:37:08 Заводовский Владимир Алексеевич м 04.06.1984 Balance г. Тюмень

6 116 0:37:59 Дробунин Алексей Викторович м 10.10.1984 Easy run г. Тюмень

7 169 0:39:39 Троилов Максим Викторович м 31.12.1990 г. Тюмень

8 149 0:39:43 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 - г. Тюмень

9 127 0:39:44 Костылев Денис Сергеевич м 11.01.1984 БК Runforrest г. Тюмень

10 108 0:40:43 Мошонкин Илья Сергеевич м 12.08.1983 2Run г. Тюмень

11 122 0:40:53 Мехоношин Вячеслав Александрович м 26.10.1972 Sibstar г. Тюмень

12 135 0:42:05 Грищенко Михаил Владимирович
м 30.04.1985

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

13 144 0:42:08 Яинов Ринат Васильевич м 22.02.1987 Волосы назад г. Тюмень

14 155 0:43:24 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень

15 117 0:43:57 Лиханов Алексей Юрьевич м 18.05.1985 БК Runforrest г. Тюмень

16 161 0:44:00 Егоров Петр Анатольевич м 09.04.1988 - г. Тюмень

17 165 0:44:50 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 - г. Тюмень

19 125 0:46:27 Терентьев Дмитрий Александрович м 18.06.1983 Tyumen Trail г. Тюмень

20 157 0:46:42 Ёлшин Василий Николаевич м 22.05.1994 - г. Тюмень

21 174 0:46:44 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 г. Тюмень

22 141 0:46:44 Эльзессер Андрей Викторович м 26.10.1981

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

23 146 0:46:50 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень

24 126 0:47:14 Урусов Алексей Иванович м 21.03.1996 Tyumen Trail г. Туринск

25 171 0:47:29 Шимолин Александр Сергеевич м 10.12.1986 г. Тюмень

26 168 0:47:42 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1978 Автоград г. Тюмень

27 148 0:48:00 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой

28 173 0:48:00 Саркаров Эльвин Иванович м 15.11.1957 г. Тюмень

29 139 0:48:08 Потапов Сергей Сергеевич
м

20.01.1993

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

31 160 0:48:56 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень

34 100 0:49:30 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень

36 172 0:49:57 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 г. Тюмень

37 145 0:50:01 Мальцев Константин Александрович м 03.01.1986 - г. Тюмень

38 164 0:50:02 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.07.1983 - г. Тюмень

39 118 0:50:17 Челомов Валерий Владимирович м 10.11.1962 Sibstar г. Тюмень

40 123 0:50:30 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 Tyumen Trail г. Тюмень

42 140 0:51:37 Петров Игорь Александрович
м

17.08.1987

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

43 134 0:51:57 Гагарин Максим Николаевич
м 30.03.1986

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

44 175 0:52:08 Чалков Михаил м 29.12.1973 г. Тюмень

45 107 0:52:20 Егоров Александр Николаевич м 23.09.1986 2Run г. Тюмень

46 128 0:52:40 Лукьянов Дмитрий Владимирович м 07.05.1997 БК Runforrest г. Тюмень

47 132 0:53:17 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 БК Автоград г. Тюмень

48 133 0:53:30 Кулаков Павел Владиславович м 31.07.1975 БК Газпром Недра г. Тюмень

49 119 0:54:01 Александров Денис Александрович м 27.10.1987 Sibstar г. Тюмень

50 180 0:54:55 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень

54 136 0:56:17 Полушин Алексей Алексеевич
м

14.06.1984

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

58 150 1:00:00 Усакин Николай Витальевич м 23.11.1978 - г. Тюмень

60 112 1:03:34 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 Balance г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 156 0:46:13 Иванова Ксения Владимировна ж 02.11.1992 - г. Тюмень

II 115 0:48:24 Сухарева Надежда Владимировна ж 31.07.1986 Balance г. Тюмень

III 167 0:49:24 Иванова Татьяна Владимировна ж 30.11.1984 г. Тюмень

4 137 0:49:24 Осокина Ирина Александровна
ж

16.03.1985

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

5 142 0:49:55 Венедиктова Александра Николаевна ж
03.05.1987

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

6 102 0:51:16 Передерий Ирина Александровна ж 15.09.1985 2Run г. Тюмень

7 105 0:55:18 Хабибрахманова Елена Ярославовна ж 23.04.1980 2Run г. Тюмень

8 152 0:55:46 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень

9 138 0:55:57 Полушина Мария Константиновна
ж

10.10.1989

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

10 103 0:57:37 Смирнова Анастасия Викторовна ж 03.04.1984 2Run г. Тюмень

11 129 0:58:58 Романова Наталья Викторовна ж 18.01.1978 БК Runforrest г. Тюмень

12 124 0:59:02 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень

13 162 1:01:01 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Женщины



TYUMEN TRAIL

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 519 0:23:19 Айтишов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 ТВВИКУ г. Тюмень

II 504 0:23:31 Мигулев Антон Юрьевич м 03.05.1985 - г. Тюмень

III 111 0:24:00 Усатов Станислав Леонидович м 29.07.1991

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

4 516 0:24:27 Якимов Дмитрий Алексеевич  м 16.01.1967

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

5 501 0:24:31 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 - г. Тюмень

6 500 0:24:49 Кузьмин Артём Александрович м 19.10.1984 2Run г. Тюмень

7 502 0:24:57 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень

8 507 0:25:07 Зырянова Луиза Николаевна ж 11.02.1986 Меретояха Run г. Тюмень

9 127 0:26:11 Мащенко Дмитрий Валериевич м 22.10.1990 - г. Тюмень

10 518 0:26:38 Чурсин Олег Владимирович м 15.02.1987 ТВВИКУ г. Тюмень

11 514 0:27:22 Александрова Людмила Андреевна ж 10.01.1990 SibStar г. Тюмень

12 515 0:27:27 Силин Артем Сергеевич м 06.11.1987 - г. Тюмень

13 517 0:27:46 Чурсин Владимир Игоревич м 04.03.1998 ТВВИКУ г. Тюмень

14 512 0:28:01 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

15 510 0:29:20 Белая Роза Сергеевна ж 31.12.1987 - г. Тюмень

16 513 0:29:20 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень

17 508 0:29:44 Овчинникова Мария Сергеевна ж 18.10.1987 Волосы назад г. Тюмень

18 505 0:29:50 Малышева Ирина Игоревна ж 25.04.1992 - г. Тюмень

19 503 0:31:41 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень

20 128 0:33:33 Васильев Дмитрий Федорович м 26.03.1977 БК Газпром Недра г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 519 0:23:19 Айтишов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 ТВВИКУ г. Тюмень

II 504 0:23:31 Мигулев Антон Юрьевич м 03.05.1985 - г. Тюмень

III 111 0:24:00 Усатов Станислав Леонидович м 29.07.1991

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

4 516 0:24:27 Якимов Дмитрий Алексеевич  м 16.01.1967

БК Газпром проектирование 

Профсоюз г. Тюмень

5 501 0:24:31 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 - г. Тюмень

6 500 0:24:49 Кузьмин Артём Александрович м 19.10.1984 2Run г. Тюмень

7 502 0:24:57 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень

8 127 0:26:11 Мащенко Дмитрий Валериевич м 22.10.1990 - г. Тюмень

9 518 0:26:38 Чурсин Олег Владимирович м 15.02.1987 ТВВИКУ г. Тюмень

10 515 0:27:27 Силин Артем Сергеевич м 06.11.1987 - г. Тюмень

11 517 0:27:46 Чурсин Владимир Игоревич м 04.03.1998 ТВВИКУ г. Тюмень

12 513 0:29:20 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень

13 128 0:33:33 Васильев Дмитрий Федорович м 26.03.1977 БК Газпром Недра г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 507 0:25:07 Зырянова Луиза Николаевна ж 11.02.1986 Меретояха Run г. Тюмень

II 514 0:27:22 Александрова Людмила Андреевна ж 10.01.1990 SibStar г. Тюмень

III 512 0:28:01 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

4 510 0:29:20 Белая Роза Сергеевна ж 31.12.1987 - г. Тюмень

5 508 0:29:44 Овчинникова Мария Сергеевна ж 18.10.1987 Волосы назад г. Тюмень

6 505 0:29:50 Малышева Ирина Игоревна ж 25.04.1992 - г. Тюмень

7 503 0:31:41 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень

Точка отсчёта "ВЫХОЖУ ИЗ СПЯЧКИ" 5КМ

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Мужчины

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Женщины



TYUMEN TRAIL

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 302 0:17:07 Волохова Елена Анатольевна ж 05.06.1983 - г. Тюмень

II 304 0:17:07 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень

III 303 0:18:35 Краснова Надежда Федоровна ж 08.08.1991 - г. Тюмень

4 305 0:18:35 Хапилина Наиля Халимовна ж 06.01.1987 - г. Тюмень

5 301 0:22:38 Сирачева Мунира Мухаметрахимовна ж 19.03.1991 - г. Тобольск

 

Точка отсчёта "ВЫХОЖУ ИЗ СПЯЧКИ" 3КМ

Протокол 3 км. Результаты. Абсолют



TYUMEN TRAIL

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт 

I 105 0:04:55 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень

II 101 0:05:45 Волохова Aлиса Антоновна ж 10.03.2016 БУМ г. Тюмень

III 103 0:05:51 Аникеев Лев Евгеньевич м 04.03.2015 - г. Тюмень

4 104 0:06:20 Егорова Мария Александровна ж 25.08.2012 - г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт 

I 105 0:04:55 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень

II 103 0:05:51 Аникеев Лев Евгеньевич м 04.03.2015 - г. Тюмень

№ № участника Время Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт 

I 101 0:05:45 Волохова Aлиса Антоновна ж 10.03.2016 БУМ г. Тюмень

II 104 0:06:20 Егорова Мария Александровна ж 25.08.2012 - г. Тюмень

Точка отсчёта "ВЫХОЖУ ИЗ СПЯЧКИ" 1КМ

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Мальчики

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Девочки


